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Barnaby,  kalbi  sevgiyle  dolu  yumuşacık  bir

oyuncak ayıydı  ve  en büyük hayali  uzaklardaki

Prenses  Nunu’ya  ulaşmaktı.  Odasının

penceresinden  dışarı  bakarken,  bu  büyük

maceraya  atılmak  için  gereken  cesareti  içinde

hissediyordu.
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Bu yolculukta Barnaby yalnız değildi; yanına

her zaman tetikte olan cesur kedi dostu Gölge’yi

ve renkli tüyleriyle durmadan konuşan papağan

Geveze’yi aldı. Üç arkadaş, bilinmeyene doğru ilk

adımlarını  atarken  birbirlerine  olan  güvenleri

tamdı.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


IBO GOL

3

Karanlık  Orman’ın  girişine  ulaştıklarında,

devasa ağaçların gölgeleri her yeri kaplamıştı ve

etraf  oldukça  korkutucu  görünüyordu.  Ancak

Barnaby’nin  içindeki  sevgi  ışığı,  ormanın

kasvetini dağıtarak yollarını aydınlatmaya yetti.
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Patikada karşılarına çıkan ilk engel, tıslayarak

yolu  kapatan  devasa  bir  yılandı.  Barnaby,

korkmak  yerine  yılana  nazikçe  yaklaştı  ve  bu

yumuşak tavır yılanın kalbini yumuşatarak onlara

güvenli bir gizli geçit göstermesini sağladı.
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Ormanın derinliklerinde, heybetli bir kaplan

kükreyerek  yollarını  kesti  ve  yabancıları  hoş

karşılamayacağını  belli  etti.  Cesur  kedi  Gölge,

geri  adım  atmadan  kaplanın  gözlerinin  içine

bakınca, kaplan bu cesarete saygı duyup onlara

rehberlik etmeyi kabul etti.
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Kurnaz bir tilki, ekibin karşısına geçip onlara

zorlu  bir  bulmaca  sordu.  Papağan  Geveze’nin

hızlı  düşünmesi  ve Barnaby’nin sabırlı  bekleyişi

sayesinde bulmaca çözüldü ve tilki,  grubun en

sadık dostlarından biri haline geldi.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


IBO GOL

7

Büyük bir nehrin kıyısına geldiklerinde, dev

bir  timsah geçişlerini  engelliyordu.  Barnaby’nin

samimi ve nazik sözleri timsahı o kadar etkiledi

ki,  timsah  onları  sırtına  alarak  karşı  kıyıya

güvenle taşıdı.
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Gökyüzünde  süzülen  görkemli  bir  kartal,

aşağıda  ilerlemeye  çalışan  bu  küçük  ekibi  fark

etti. Kartal, kanatlarını çırparak onlara yukarıdan

en güvenli ve kestirme rotayı göstererek büyük

bir yardımda bulundu.
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Yeni  dostlarının  yardımıyla  ormanın  en

karanlık  kısımlarını  aşan  ekip,  nihayet  ufukta

beliren  Prenses  Nunu’nun  görkemli  şatosunu

gördü.  Şatonun  parlayan  kulelerini  gören

Barnaby  ve  arkadaşlarının  gözleri  büyük  bir

mutlulukla ışıldadı.
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Şato  yakın  görünse  de,  önlerinde  hala

aşılması gereken karlı dağlar ve derin uçurumlar

vardı.  Barnaby  ve  dostları,  yan  yana  oldukları

sürece  her  türlü  zorluğun  üstesinden

gelebileceklerini  bilerek  yeni  maceralara  doğru

heyecanla yürüdüler.
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